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Cuenta
65506579094
65506525468
65507022250
65507022307
65506526065
65507022918
65506525605
65507022187
65506526173
65507062012
65506527944
65505234350
65506579231
65506526355
300193135
65505962619
65506525909
65505962363
65506557514

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

TADLCO

Historia con futuro

Nombre seguin chequera
Coparticipacion 2018
FAEISM 2018
Fondo de Aportaciones Estatales para la Infraestructura Social Municipal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal (Fortamun)
FORTAMUN
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF)
FAISM-DF
Fondo de Participaciones a Municipios (Gasto Corriente)
Gasto Corriente
Ingresos Propios
Ingresos Propios 2018
Ingresos Propios 2018
Fortaseg 2018
Congregacion Mariana Trinitaria 2018
Gasto Corriente Interacciones 2018
Ingresos Propios 2018
DIF Municipal 2018
DIF Municipal 2018

Fertilizante y Transferencia de Tecnologia 2018

Municipio de Taxco de Alarcon Guerrero
Relacion de Cuentas Bancarias Productivas
Para el Periodo del 01/Jul/2018 al 30/Sep/2018

Programa
Coparticipacion
Fondo de Aportacion Estatal para la Infraestructura Social Municipal (FAEISM)
Fondo de Aportacién Estatal para la Infraestructura Social Municipal (FAEISM)
Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios (FORTAMUN)
Fondo de Aportacion para el Fortalecimiento de los Municipios (FORTAMUN)
Fondo de Aportacion Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF)
Fondo de Aportacién Para la Infraestructura Social Municipal (FAISM-DF)
Gasto Corriente
Gasto Corriente
Ingresos Propios
Ingresos Propios
Ingresos Propios
Programa de Fortalecimiento para la Seguridad (FORTASEG)
Congregacion Mariana Trinitaria
Gasto Corriente
Ingresos Propios
Programa de Desarrollo Integral de la Familia
Programa de Desarrollo Integral de la Familia

Programa més Maiz
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Ejercicio
Fiscal
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Fecha: 30/Sep/201¢

Fecha
Cancelacioén

19/07/18
31/07/18
30/04/18
29/09/18
31/07/18
31/08/18



